PAUTA DA REUN|ÃO DA COMTSSÃO DE FINANçAS E ORçAMENTO

Data:24 de abrilde 2023

Horário: 08h30min

Local: Sede da Câmara municipalde Floresta-PE

PROJETOS A SEREM ANALISADOS:

r' Projeto de lei ns O912O23, o qual abre, no orçamento vigente, crédito adicional
suplementar na importância de RS 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais);

,/ Projeto de Lei ne LO|2O23, o qual abre, no orçamento vigente, crédito adicional
suplementar na importância de R$ 1.530.000,00 (um milhão quinhentos e trinta mil
reais);

r' Projeto de Lei ne tU2O23, o qual abre, no orçamento vigente, crédito adicional
suplementar de RS 910.L92,82 (novecentos e dez mil cento e noventa e dois reais e
oitenta e dois centavos);

{ Proieto de Lei ns 1812023, o qual "Altera o artigo 82 da Lei n' 595/2Ot5, de24 de maio